АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2019 года 									№82

Об организации  и проведении аукциона на право заключения
договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности Ильевского сельского поселения

В соответствии со ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,  Уставом Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]1. Провести аукцион на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности Ильевского сельского поселения, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить нормативы для проведения аукциона:
- начальная цена предметов аукциона в размере 2,5 % кадастровой или рыночной стоимости земельных участков;
- размер задатка на участие в аукционе в размере 100% начальной цены предмета аукциона;
- величина повышения начальной цены  предмета аукциона  (шаг аукциона) равной 3% начальной цены предмета аукциона.
По результатам аукциона на право заключения договоров  аренды земельных участков, находящихся в собственности Ильевского сельского поселения, определяется ежегодный размер арендной платы.
3. Утвердить состав комиссии по проведению аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности Ильевского сельского поселения, согласно приложению № 2.
4. Информация о проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности Ильевского сельского поселения, подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя     Главы    Ильевского сельского поселения Калачевского    муниципального   района А.И.Павлову.

Глава Ильевского
сельского поселения                                             И.В.Горбатова